Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  032/2.022

AUTOR:   HELDER NOBORU KASAE

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, junto ao departamento competente,

que seja feita a substituição da Caixa de Água por uma nova, que fica localizada na

Associação Comunitária Amigos do Cachoeirão.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender os moradores daquela região

e os turistas que ali frequentam,  pois, a mesma encontra-se  em péssimas condições de

uso e gerando muito desperdiço e assim evitando doenças e melhorando a qualidade de

vida do usuários.

Sala das Sessões, 03 de Março de 2022.

HELDER NOBORU KASAE (Xiru)
VEREADOR

Documento publicado em 2022-03-22 12:28:01 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 961964442